BANCO SOFISA S.A.
CNPJ/ME nº 60.889.128/0001-80 - NIRE 35300100638

RENÚNCIA
São Paulo, 18 de março de 2024. Ilmo. Sr. Gilberto Maktas Meiches - Presidente do Conselho de Administração do
Banco Sofi sa S.A. Prezado Senhor. Por motivos pessoais, venho por meio da presente correspondência apresentar o
meu pedido de renúncia ao cargo de diretor estatutário do Banco Sofi sa S.A. Agradeço a honra de conviver com as
pessoas que integram a administração dessa instituição fi nanceira e apresento os meus cumprimentos. Coloco-me à
disposição para qualquer eventualidade. Atenciosamente, Luiz Antonio Sacco. Recebido em 19.03.2024. Gilberto
Maktas Meiches. JUCESP nº 205.751/24-6 em 17.05.2024. Maria Cristina Frei - Secretária Geral.

SEGUNDA-FEIRA, 27 DE MAIO DE 2024Economia & Negócios 1

[SIGN HERE]

test

https://estadaori.estadao.com.br/pdf?i=eUh
https://estadaori.estadao.com.br/pdf?i=eUh

		2024-05-24T23:13:35-0700
	Digitally verifiable PDF exported from www.docusign.com

		2024-05-24T23:09:31-0700

	EnvelopeID_adc2d8c6-c5f0-417e-8faa-dbb6478ec8f1: DocuSign Envelope ID: 0556A3C8-E051-439A-93A6-4DE57E5EE642